СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АС
«ЛЕНИНОГОРСК

йГУНИВДПАЛЬ РАЙОНЫ).
МУНИЦИПАЛЬ БЕР0N1 .'ТЕ:ГI•

«ГЛАЗОВО
а в ы л  ж ;й р л е г е >>

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕ ГЕ
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

От 15 октября 2020г д.Урняк-Кумяк * № 18

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки проведения:
схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Глазовского
сельского поселения Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное Советом муниципального образования «Глазовское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 02 октября 2019 № 23

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №236-Ф3 «С
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципа?
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совег
муниципального образования «Глазовское сельское поселение)
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке подготовки проведения сход:
граждан в населенных пунктах, входящих в состав Глазовского сельсксгс
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
утвержденное Советом муниципального образования «Глазовское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республика Татарст;»
от 02.10.2019 № 23 следующее изменение:

пункт 1.7 дополнить абзацем следующего содержания:

«в поселении, в котором полномочия представительного органа
муниципального образования осуществляются сходом граждан, по
вопросам выдвижения, подготовки, отбора и реализации инициативных
проектов».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 20!-'
года.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения :■;
информационных стендах, расположенных по адресам: д. У р мяк
ул.Школьная, д.За, с.Глазово, ул.Заречная, д .13, д . П е т о о п а в л о т г я

интернет-сайте Лениногорского муниципального района и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
«Глазовское сельское поселение»,
председатель Совета .К.Карасаева